27/09/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=78641 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 26/09/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 050/20 – CONTRATANTE: Implantação
do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de válvulas borboleta tipo waferDNs 50, 80, 100, 150, 200 e
250mm, para a CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 25 de setembro de 2020. a) LUCIANO SOARES
– Pregoeiro da Comissão de Licitações da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

108/20 ITACA EIRELI R$ 22.799,88 (vinte e dois mil setecentos e
noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).

109/20 LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS –
 EIRELI

R$ 28.608,00 (vinte e oito mil seiscentos e oito
reais).